Приказ Минсельхоза России от 26.02.2015 N 78
"О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 17 июля 2014 г.
N 281 ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.03.2015

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 1 из 1

Зарегистрировано в Минюсте России 26 февраля 2015 г. N 36207

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 26 февраля 2015 г. N 78

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИКАЗ МИНСЕЛЬХОЗА РОССИИ ОТ 17 ИЮЛЯ 2014 Г. N 281

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ОФОРМЛЕНИЮ

ВЕТЕРИНАРНЫХ СОПРОВОДИТЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ И ПОРЯДКА

ОФОРМЛЕНИЯ ВЕТЕРИНАРНЫХ СОПРОВОДИТЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ

В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ"

В целях совершенствования нормативного правового регулирования в области ветеринарии

приказываю:
1. Внести в приказ Минсельхоза России от 17 июля 2014 г. N 281 "Об утверждении Правил

организации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных документов и Порядка оформления
ветеринарных сопроводительных документов в электронном виде" (зарегистрирован Минюстом России 18
июля 2014 г., регистрационный N 33161) с изменениями, внесенными приказом Минсельхоза России от 20
февраля 2015 г. N 70 "О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 17 июля 2014 г. N 281 "Об
утверждении Правил организации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных документов и
Порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронном виде" (зарегистрирован
Минюстом России 20 февраля 2015 г., регистрационный N 36125), следующие изменения:

а) в первом абзаце пункта 3 слова "до 1 февраля 2017 г." заменить словами "до 1 августа 2017 г.";
б) в третьем абзаце пункта 3 слова "с 1 февраля 2017 г." заменить словами "с 1 августа 2017 г.";
в) в пункте 7 слова "с 1 марта 2015 г." заменить словами "с 1 сентября 2015 г.".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Н.В.ФЕДОРОВ